
UCHWAŁA NR XIII/96/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 5 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2020 roku na realizację zadania pn. 
„Program usuwania wyrobów zawierających azbest z obiektów budowlanych na terenie Powiatu 

Gostyńskiego” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2020 roku pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w kwocie 
15.300,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie usuwania wyrobów zawierających azbest 
z obiektów budowlanych na terenie Powiatu Gostyńskiego. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia środków, o których mowa w  § 1, określi umowa 
zawarta pomiędzy Gminą Pogorzela i Powiatem Gostyńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

Id: F5D76729-371D-4B4F-9C4F-95ACA1DF8135. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z realizacją przez Powiat Gostyński zadania pn. „Program usuwania
wyrobów zawierających azbest z obiektów budowlanych na terenie Powiatu Gostyńskiego”,
Gmina Pogorzela przekazuje na ten cel Powiatowi Gostyńskiemu pomoc finansową z budżetu
Gminy w kwocie 15 300,00 zł.

W związku z powyższym wywołano niniejszą uchwałę.

Id: F5D76729-371D-4B4F-9C4F-95ACA1DF8135. Podpisany Strona 1




